

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Челябинское областное бюро судебно-медицинской экспертизы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	9	0	0	46	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	9	0	0	46	0	0
из них женщин	37	37	0	5	0	0	32	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Административный аппарат</b>																						
1698.000 1	Начальник бюро, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.000 2	Заместитель начальника бюро по экспертной работе, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

1698.000 6	Заместитель начальника бюро по организационно-методической работе, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.000 8	Главная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	<b>Организационно-методический отдел</b>																							
1698.002 3	Заведующий отделом, врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	<b>Отделение контроля качества</b>																							
1698.002 7	Заведующий отделением, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.002 8	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	<b>Юридический отдел</b>																							
001- 2023	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Судебно-гистологическое отделение</b>																							
1698.005 3	Заведующий отделением, врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.005 4	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.005 5	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.005 6	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.005 7	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.005 8	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
002- 2023	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.006 0	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
008- 2023	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
003- 2023	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.006 3	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
004- 2023	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

005-2023	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0065	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0067	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0068	Санитарка (санитар)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
1698.0069	Санитарка (санитар)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
1698.0070	Санитарка (санитар)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
	<b>Отдел экспертизы потерпевших, обвиняемых и других лиц</b>																							
006-2023	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																							
1698.0035	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698.0036	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698.0037	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698.0041	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698.0042	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
1698.0043	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698.0045	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698.0046	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698.0049	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Верхнеуральское районное отделение</b>																							
1698.0077	Заведующий отделением, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0078	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0079	Санитар судебно-медицинского морга	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	

	<b>Карталинское межрайонное отделение</b>																						
1698.0087	Заведующий отделением, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0089	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0088	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0090	Санитар судебно-медицинского морга	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	<b>Миасское городское отделение</b>																						
1698.0092	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	<b>Саткинское городское отделение</b>																						
1698.0071	Заведующий отделением, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0072	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
007-2023	Санитар судебно-медицинского морга	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	<b>Троицкое межрайонное отделение</b>																						
1698.0080	Заведующий отделением, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0081	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0082	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0084	Санитар судебно-медицинского морга	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1698.0085	Санитар судебно-медицинского морга	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	<b>Усть-Катавское межрайонное отделение</b>																						
1698.0074	Заведующий отделением, врач – судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0075	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1698.0076	Санитар судебно-медицинского морга	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Дата составления: 09.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник бюро

(должность)

(подпись)

Пастернак Алексей Евгеньевич

(Ф.И.О.)

20.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шабурова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

20.11.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ростова Алена Юрьевна

(Ф.И.О.)

20.11.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лашманова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

20.11.2023

(дата)

Уполномоченное лицо по охране труда  
(от первичной профсоюзной организа-  
ции ГБУЗ «Челябинское областное  
бюро судебно-медицинской экспер-  
тизы»)

(должность)

(подпись)

Кердалевич Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

20.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1246

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеева Екатерина Алексан-  
дровна

(Ф.И.О.)

09.11.2023

(дата)